cordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris 

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam singulis 

anni diebus lucrandam omnium peccatorum suorum indulgentiam ac 

remissionem, quam etiam animabus Christifidelium in Purgatorio detentis 

per modum suffragii applicabilem, misericorditer in Domino concedimus 

ac largimur. Volumus autem ut apostolicae litterae a rec. mem. Clemente 

Papa X I Decessore Nostro die vicesimo secundo Novembris anno MDCCI 

datae, quae incipiunt Iniunctum Nobis quaeque ab alio Decessore Nostro 

Pio PP. VII die quinto et vicesimo Iulii anno MDCCCXVII novis privilegiis 

auctae fuerunt, firmae, validae efficacesque sint. Non obstantibus in 

contrarium^ facientibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die vicesima 

septima Octobris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. £J3 S. a Secretis Status. 

ACTA, vol. II, n. 10. - 31-5-910. 28 
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II. 
CONCEDUNTUR PRAECIPUAE FACULTATES ORDINI EREMITARUM S. AUGUSTINI. 

PIUS PP. x. 

Ad perpetuum rei memoriam. — Comperta sunt Nobis eximia in 

religionem beneficia, quae inclytus ordo Eremitarum S. Augustini, Dei 

verbis ad populum praecipue faciendis, assidue confert. Quo vero exan¬ 

tlati huiusmodi labores in uberius animarum bonum cedant, sacras 

expeditiones atque exercitationes spirituales, quibus religiosa eadem 

familia fideles ad christianae vitae decus ubique gentium adhortari stu

det, tum peculiaribus privilegiis, tum coelestibus Ecclesiae thesauris 

libentes locupletamus. Quare de omnipotentis Dei misericordia ac Bea

torum Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus ac 

singulis praefati ordinis sacerdotibus, qui sacras missiones peragant, vel 

spirituales exercitationes moderentur, praesentium tenore Apostolica 

auctoritate Nostra concedimus ac largimur, ut illarum postremo die bene

dictionem Nostro ac Romani Pontificis pro tempore nomine et auctori

tate cum Crucifixo sub unico signo et cum plenaria indulgentia uni

versis Christifidelibus ubique impertire licite queant, quae plenaria 

indulgentia ab iis tantum sit lucranda, qui eidem benedictioni adstite

r a t , ac vere poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, Eccle

siam vel publicum oratorium, ubi id pietatis opus habebitur, visitaverint, 

et pro christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, pec